340). Bu rivayet doğru
ise Hablbl'nin Yakub Bey'in hükümdar ol
duğu 883'ten (1478) sonra Akkoyunlu sa
rayına girdiği ve bu sırada muhteme.Ien
yedi sekiz yaşında bulunduğu göz önüne
alınarak 875 (1470) yılı civarında doğdu
ğu kabul edilebilir. Sultan Yakub'un sal
tanatı döneminde Akkoyunlu sarayında
bulunan Hablbl ilk şiirlerini bu sırada

yazmış olmalıdır. Yakub Bey'in ölümün
den (89611490), Şah İsmail'in iltifatına
mazhar olup Safevi sarayına girdiği 907
( 1502) yılına kadar geçen hayatı hak
kında kaynaklarda bilgi yoktur. Kendisi
de şair olan Şah İsmail'in (HatayQ ona "me
likü'ş-şuara" unvanını vermesine bakıla
rak bu süre içinde şöhretinin yaygınlık
kazandığı söylenebilir.

Hablbl'nin, ll. Bayezid devrinin ( 1481-
1512) sonlarında İran'dan Anadolu'ya gel
diğini söyleyen Kınalızade Hasan Çelebi
(Tezkire, 1, 279) ve Aşık Çelebi (Meşai
rü 'ş-şuara, vr. 86a) onun Anadolu'ya geliş
sebebi hakkında bilgi'vermezler. Şah İs
mail'in melikü'ş-şuara ilan ettiği, aynı za
manda Şii olan bir şairin çok önemli bir
sebep olmadıkça kendi isteğiyle Sünni Os
manlı padişahının yanına gideceğini dü
şünmek makul görünmemektedir. Nite-

kim Harnit Araslı, Yavuz Sultan Selim'in
Tebriz'i aldıktan sonra ( 920/ 1514) ailele
riyle birlikte İstanbul'a götürdüğü 1700
sanatkarın içinde Hablbl'nin de bulundu
ğunu ileri sürer. Ancak Eğridirli Hacı Ke
mal'in 918 (1512)yılında tamamladığı Ca
miu'n-nezair'de Hablbl'nin birçok şiiri
nin yer alması, onun ll. Bayezid devrinde
Anadolu'ya gelmiş olması ihtimalini güç
lendirdiği gibi şöhretinin kendisinden ön
ce bu ülkeye ulaşmış olabileceğini de dü
şündürmektedir.

Kaynaklarda Hablbl'nin Anadolu'daki
hayatı hakkında bilgi yoktur.